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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

BASHKIA TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax   00 355 4 22 56 799 
E-mail   gertila.nikolli@tirana.al 
Faqja e Internetit  www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 
3. Objekti i prokurimit:  “Ndërhyrje rehabilituese në rrugën “Tom Plezha”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-50657-02-17-2020. 
 
5. Fondi limit: 142,089,721.57 (njëqind e dyzet e dy milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

njëzet e një pikë pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke 

nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     23 / 03 / 2020  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
  Data:    23 / 03 / 2020  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 

 
BASHKIA KAMËZ 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri        Bashkia Kamez 
Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail                             bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
https://kamza.gov.al/

